
I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 

 

PETD07000X  
 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali per il 

Marketing – Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Grafica e Comunicazione - Corso serale percorso di II livello (AFM – SIA) 

 

Protocollo: vedi segnatura                   Pescara, 08/10/2024 

                                                                                                    All’Ufficio Scolastico Regionale per L’Abruzzo 

                                                                                                    L’AQUILA 

                                   Direzione-abruzzo@istruzione.it 

 

                                                                                                  All’Ufficio IV Ambito Territoriale CHIETI – PESCARA 

                                          usp.pe@istruzione.it 

       

                                                                      Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia                          

di PESCARA 

                                               scuole.pe@istruzione.it 

 

                                     Al Personale ATA 

                             LORO SEDI 

 

                                           Sito web dell’Istituto 

                                                                                                      

Oggetto:Comunicazione chiusura Uffici Amministrativi – A.S. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025; 

VISTA la delibera  del Collegio Docenti; 

VISTA la disponibilità del Personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, verbale n.1 del 19/09/2024; 

CONSIDERATO che nei giorni richiesti le lezioni sono sospese e la scarsa affluenza del pubblico non pregiudica il    

funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e di Segreteria nei seguenti giorni: 

11 ottobre 2024 Venerdì 

24 dicembre 2024 Martedì 

31 dicembre 2024 Martedì 

04 marzo 2025 Martedì 

02 maggio 2025 Venerdì 

14 agosto 2025 Giovedì 

 

Il personale ATA che non fosse già assente ad altro titolo,  per le ore di servizio non prestate, utilizzerà: recuperi per ore 

rese in eccedenza, ferie e recuperi festività soppresse. 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Prof.ssa Elvira PAGLIUCA  
                                                                                                                   documento informatico firmato 

                                                                                 digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

                                              s.m.i. e norme collegate 

  

 

 

 

 

mailto:Direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:scuole.pe@istruzione.it
Protocollo n. 0007842/2024 del 08/10/2024


